
9. MTB-Marathon am Rursee
SIMMERATH-EINRUHR » SONNTAG, 24. JUNI 2018

ZEITTEAM / VEREINJGNAME, VORNAMEAKRG(STNR)RG

▌MITTELDISTANZ (70 KM)   OVERALL-RANKING

02:38:48TEAM FIREBIKE HANDELSHOF1985FROHN, Mathiassen1m1.(1001)1

02:39:551984DOHMEN, Gijssen1m2.(1432)2

02:42:03Mondraker Rockets1993GLÄSER, Alexanderherren1.(1348)3

02:49:21SV Einruhr Erkensruhr e.V.1986KAULARD, Mariosen1m3.(1218)4

02:49:231979LUMMEN, Gijssen1m4.(1387)5

02:50:02Focus RAPIRO Racing1971REINISCH, Klaussen2m1.(1212)6

02:51:21Mondraker Rockets1983SCHWETER, Floriansen1m5.(1411)7

02:51:33Focus Rapiro racing1996EPPING, Hendrikherren2.(1362)8

02:52:53TEAM Herzlichst Zypern1976KALICIAK, Jansen2m2.(1221)9

02:53:20Tri Shop Saar MTB Team1983KERNER, Christiansen1m6.(1395)10

02:56:20Mondraker Rockets1994MÜLLER, Lukasherren3.(1015)11

02:57:15Focus RAPIRO Racing1987REHBORN, Markussen1m7.(1220)12

02:57:16Focus RAPIRO Racing1984KRAMER, Andreassen1m8.(1342)13

02:57:18Dekkers1995EVERS, Paulherren4.(1422)14

03:00:52RV Blitz Spich1974SCHRÖDER, Andreassen2m3.(1416)15

03:00:52MTB Het Twentse Ros1991BELDMAN, Nicoherren5.(1385)16

03:00:53FIT4CYCLING1968WILLEMS, Eriksen3m1.(1211)17

03:00:54MBC de Noordbikers1979TETTEROO, Joostsen1m9.(1344)18

03:01:37Het Twentse Ros1984JANSSEN, Roelofsen1m10.(1384)19

03:01:39RC Schnaittachtal1981SCHIFFER, Thomassen1m11.(1004)20

03:02:49Focus Rapiro racing1999TOENHAKE, Janherren6.(1343)21

03:03:06SIG Koblenz MTB Racing1992IGELMUND, Timoherren7.(1003)22

03:03:07Engel Racing Team Haltern1975SCHNEIDER, Andreassen2m4.(1233)23

03:03:11Zee Aylienz e. V. - MTB Hagen1998SCHERM, Philippherren8.(1345)24

03:03:301965BLANKENSTEIN, Guidosen3m2.(1350)25

03:03:45Berliner Feuerwehr 11982KUHN, Björnsen1m12.(1012)26

03:06:02F.M.C. The Whoopers1994VAN TUYL, Guidoherren9.(1224)27

03:06:51Zens&Friends Racing Team1965WORTMANN, Petersen3m3.(1370)28

03:07:18Radon1965SUNDERMANN, Andreassen3m4.(1417)29

03:08:261977SCHULTE, Dominiksen2m5.(1234)30

03:08:38RSV Osthelden1972VETTER, Dirksen2m6.(1237)31

03:08:40Recyclés1976PATRICK, Hermannsen2m7.(1346)32

03:08:51RSC Rotrunner1966EBNER, Markussen3m5.(1207)33

03:10:13ETW-Cycling1992DOHRN, Stefaniedamen1.(1374)34

03:11:481975NEUENDORF, Michaelsen2m8.(1287)35

03:11:55RSV Sturmvogel Bad Neuenahr/Ahr1976BRAUNE, Joachimsen2m9.(1409)36

03:12:29TWC Maarlandsten1991ERKENS, Jeroenherren10.(1403)37

03:12:37Mtb. Noordwest1986BAKKUM, Tomsen1m13.(1352)38

03:12:46MBC Bochum1988KRÖGER, Marvinsen1m14.(1420)39

03:12:47FlyingLegs1955SCHNABEL, Tomsen4m1.(1232)40

03:12:491967BERGER, Michaelsen3m6.(1242)41

03:12:52Scuderia Südstadt1973TECKLENBURG, Andreassen2m10.(1217)42

03:13:27RSV Güterloh 19311969OSTERHAUS, Franksen2m11.(1223)43

03:14:10SV Grün-Weiss Einruhr 19661980GOSLAR, Arnesen1m15.(1205)44

03:14:30Bakker Racing1968DE VLIEGER, Patricksen3m7.(1405)45
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03:14:42Cycling Team Limburg1997DOESBORG, Markherren11.(1421)46

03:15:351978MARX, Berndsen2m12.(1383)47

03:15:49RadWerk Upland e.V.1990GÖBEL, Mathiasherren12.(1002)48

03:15:511976SCHNITZLER, Marcosen2m13.(1307)49

03:18:091977BLANKENSTEIN, Ingosen2m14.(1347)50

03:18:18BSV Profil Hürtgenwald1986VOLK, Davidsen1m16.(1319)51

03:19:05SV Grün-Weiss Einruhr 19661988SCHÜTT, Danieladamen2.(1222)52

03:19:41Kubot-Optik1999GOLDMANN, Lars Sörenherren13.(1382)53

03:20:19Edelhelfer Racing Team1974BARKHOLZ, Saschasen2m15.(1412)54

03:20:21Firebike Handelshof1961HOVEN, Hans-Jürgensen3m8.(1215)55

03:20:22Run und Bike1968GRÄßLER, Jenssen3m9.(1466)56

03:21:221975KÜPPER, Marcsen2m16.(1339)57

03:21:27Happy Trail Surfer1971WITTROCK, Saschasen2m17.(1330)58

03:21:56delta-bike.de1969GROß, Svensen2m18.(1360)59

03:22:44IBC DIMB Racing Team1981TRUTSCHEL, Markosen1m17.(1214)60

03:22:451969THIEL, Karlsen2m19.(1389)61

03:22:46NUTRIXXION1965BRÜNGER, Andreassen3m10.(1226)62

03:24:29RedHairBikers1969FEY, Marcussen2m20.(1227)63

03:24:30RC Sprinter Waltrop1966GERSTMANN, Thomassen3m11.(1376)64

03:25:03Mondraker Rockets1990MÜLLER, Bastianherren14.(1209)65

03:25:041967VAN WEZEL, Arthursen3m12.(1398)66

03:25:06team-green1973VAN DE WEYER, Roccosen2m21.(1216)67

03:25:081969SCHLENTER, Ruudsen2m22.(1341)68

03:25:30OWC Oldenzaal1959BRUIL, Henksen3m13.(1378)69

03:25:31Staubwolke Hellenhahn1980STEINEBACH, Patricksen1m18.(1026)70

03:25:321969KREUTZ, Dirksen2m23.(1338)71

03:26:594trieb Racing1984ZIMMERMANN, Andrésen1m19.(1335)72

03:27:211962WAGNER, Detlefsen3m14.(1018)73

03:28:00Specialized Workfor.ce1971JOHANSEN, Menovisen2m24.(1433)74

03:28:08Rotharr Bike Racing1964JANSOHN, Uwesen3m15.(1230)75

03:28:42Lenny1957ADAMS, Andrésen4m2.(1372)76

03:29:441967ZIMMERMANN, Rainersen3m16.(1334)77

03:29:50www.wecycle.de1981BARTH, Matthiassen1m20.(1396)78

03:29:57GCV1984MANGUETTE, Jeromesen1m21.(1431)79

03:30:44Beach Bastards1976BRANDJES, Donsen2m25.(1244)80

03:31:12Bikebeast1966WESSELS, Jan-Willemsen3m17.(1424)81

03:31:40RTV de bollenstreek1984ROELOFS, Theosen1m22.(1219)82

03:31:434 Trieb Racing1984ZIMMERMANN, Jenssen1m23.(1377)83

03:31:43Bike friends Salzburg1983BABICZ, Lukassen1m24.(1241)84

03:31:43RTV Vierakker-Wichmond1988KREUNEN, Rodericsen1m25.(1203)85

03:31:45Feuerwehr Stadt Plettenberg1985FÖLKER, Patricksen1m26.(1005)86

03:33:22BSV Profil Hürtgenwald1978WERGEN, Heikosen2m26.(1468)87

03:34:53Cycletec Centurion1968BALSAMO, Angelosen3m18.(1375)88

03:35:03CRAZY BIKERS WEYWERTZ1976MREYEN, Christiansen2m27.(1285)89

03:36:341970FRANKEN, Andresen2m28.(1379)90
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03:36:50HSV de Kampioen1994DE JONGE, Mennoherren15.(1225)91

03:37:181981WICKERATH, Georgsen1m27.(1324)92

03:37:19Berliner Feuerwehr 11977LEBEN, Rolfsen2m29.(1010)93

03:37:231969KLEIN, Wolframsen2m30.(1276)94

03:37:23RSC Prüm1970REULAND, Wernersen2m31.(1408)95

03:37:24X-treme1974AMSTERDAM, Woutersen2m32.(1414)96

03:37:311961RAMPEN, Rudysen3m19.(1301)97

03:39:02Team Epic1969VAN WIJK, Harrysen2m33.(1236)98

03:39:08DJK-Frankenberg1961THELEN, Bernhardsen3m20.(1314)99

03:39:41CRAZY BIKERS WEYWERTZ1975ESPREUX, Didiersen2m34.(1259)100

03:40:26Discovery1960KANTERS, Franksen3m21.(1361)101

03:41:35NUTRIXXION1975CARBONE, Donatosen2m35.(1246)102

03:41:37SV Klinkum1960KRÜGER, Wernersen3m22.(1279)103

03:41:381987PUNT, Ivosen1m28.(1299)104

03:41:411966PROBST, Thorstensen3m23.(1298)105

03:41:41Team Beesel1973MEERTENS, Richardsen2m36.(1407)106

03:41:461979JORIAS, Haraldsen1m29.(1274)107

03:41:48Nutrixxion1975SALCUNI, Michelesen2m37.(1231)108

03:42:141962MARBACH, Wolfgangsen3m24.(1283)109

03:42:56TSVE 1890 Bielefeld1967GEHRING, Jörnsen3m25.(1228)110

03:43:111973JASPERS, Pietersen2m38.(1423)111

03:43:14Beinarbeiter1966KRÖLL, Udosen3m26.(1278)112

03:43:48TV Konzen1982WERKER, Christiansen1m30.(1323)113

03:44:121967FRANK, Herbertsen3m27.(1429)114

03:44:14Brand Riders1975RATH, Norbertsen2m39.(1302)115

03:44:42Sportive Bike Team1960DOCKX, Patricksen3m28.(1365)116

03:44:49Berufsfeuerwehr Aachen1988BÖTTCHER, Nicsen1m31.(1022)117

03:44:52Team Wüster Radladen1964WÜSTER, Volkersen3m29.(1333)118

03:46:13BSV Profil Hürtgenwald1960ANTONS, Arminsen3m30.(1438)119

03:46:201977WEBER, Uwesen2m40.(1007)120

03:46:301982BECK, Alexandersen1m32.(1027)121

03:47:261973PELZER, Sandersen2m41.(1400)122

03:47:39We Are Basta1976SLEGERS, Joostsen2m42.(1309)123

03:48:31IAC Düren1971DUBIEL, Jaroslawsen2m43.(1355)124

03:48:44MTB de Zeeleeuw1965NOORDOVER, Renesen3m31.(1288)125

03:49:451968SEFTEL, Waldemarsen3m32.(1402)126

03:49:451984ADOMEIT, Michaelsen1m33.(1239)127

03:50:10MTB Aspelare1978D'HONT, Wesleysen2m44.(1255)128

03:50:40knoet cycling1970VANDENWIJNGAERDEN, Krissen2m45.(1316)129

03:50:41Sauerland Sport Team1967KIRNER, Thomassen3m33.(1275)130

03:51:50Tornado94 MTB Racingteam1958STRATMANN, Reinersen4m3.(1357)131

03:51:521959NEY, Rainersen3m34.(1381)132

03:52:19MBC Bochum1953NOWAK, Klaussen4m4.(1290)133

03:52:38CRAZY BIKERS WEYWERTZ1973HEINEN, Ralphsen2m46.(1269)134

03:53:29KKS1977LULINSKI, Danielsen2m47.(1280)135
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03:53:41BF Oberhausen1969STOKLOßER, Heikosen2m48.(1028)136

03:53:411972HÜSER, Thomassen2m49.(1024)137

03:54:53Coffee&Chainrings1970GIRSIG, Ansgarsen2m50.(1262)138

03:54:571979JASPERS, Timsen1m34.(1397)139

03:56:571984HEINEN, Michaelsen1m35.(1428)140

03:57:061965KÖNIG, Mannisen3m35.(1388)141

03:57:201978GODAU, Mirkosen2m51.(1014)142

03:57:231968SÖRGEL, Wolfgangsen3m36.(1025)143

03:57:40MTB de Zeeleeuw1996NOORDOVER, Amandadamen3.(1289)144

03:58:091968GRANDE, Stefansen3m37.(1356)145

03:58:51JaBo Bikes1978JAKOBS, Timsen2m52.(1373)146

03:58:53Laimisch Riders1987HEEREN, Sebastiansen1m36.(1394)147

03:59:20Kettenfett1985GIEFER, Felixsen1m37.(1261)148

04:00:26IBC DIMB Racing Team1989PEUKERT, Mariedamen4.(1369)149

04:00:27Team2Beat1975WASSMER, Yasminsen2w1.(1465)150

04:00:461967WEGEWITZ, Axelsen3m38.(1320)151

04:01:091990PILGER, Tobiasherren16.(1297)152

04:02:111955HARDY, Pierresen4m5.(1426)153

04:02:141974FUHS, Axelsen2m53.(1260)154

04:03:441967LEHMANN, Jansen3m39.(1464)155

04:04:151995WENDE, Maximilianherren17.(1322)156

04:04:28Happy Trail Surfer1971COSTA, Giannisen2m54.(1248)157

04:04:551999ZANDER, Niklasherren18.(1418)158

04:05:181960ZANDER, Ulrichsen3m40.(1419)159

04:05:32Peddelaars Aalten1964MEIJERINK, Martinsen3m41.(1340)160

04:06:08Haddy1963EHRHARDT, Hartmutsen3m42.(1386)161

04:06:251967ROEBER, Kaisen3m43.(1304)162

04:06:53Team Gies1970GIESBERS, Franksen2m55.(1206)163

04:06:571972TIJN, Vincentsen2m56.(1401)164

04:07:59ZAHNKRANZABSCHLEIFER1981JARZINA, Andreassen1m38.(1006)165

04:08:44Rock n Roll Club No. One Krefeld1968HERMANNS, Franksen3m44.(1270)166

04:10:22www.OldtimerKlassik.de1965KAHL, Oliversen3m45.(1349)167

04:10:29FF Winnenden/Team Erdinger Alkoh1957FOSSLER, Klaussen4m6.(1020)168

04:10:301968SALM, Driksen3m46.(1467)169

04:10:32Stappenbelt Apeldoorn1980PRINS, Petradamen5.(1380)170

04:10:49Bar End1979WESTERBEEK, Mariondamen6.(1425)171

04:10:50BSV Profil Hürtgenwald1966JANNES, Stefansen3m47.(1272)172

04:11:59Zahnkranzabschleifer1987GÜLZOW, Danielsen1m39.(1009)173

04:12:301973SCHLARBAUM, Ingolfsen2m57.(1305)174

04:13:40Berufsfeuerwehr Aachen1965RÖßELER, Lutzsen3m48.(1019)175

04:14:03WTC Harlekijn1977VAN HECKE, Christophesen2m58.(1315)176

04:15:51MTB Aspelare1969WILLEMS, Geertsen2m59.(1327)177

04:16:37FC Germania Vossenack1989VIEß, Denisherren19.(1390)178

04:17:55Team Epic1973GERNAAT, Tonniesen2m60.(1229)179

04:18:171982RADLER, Renesen1m40.(1300)180
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04:20:211. Budo Club Eschweiler e.V. Kendo1966GREFF, Joachimsen3m49.(1264)181

04:20:37RSC Krähe Kornelimünster1963PALM, Joachimsen3m50.(1434)182

04:21:42FC Germania Vossenack1968GEULEN, Guidosen3m51.(1359)183

04:23:03DLC Aachen1966BLÜM-BECK, Katrinsen2w2.(1399)184

04:23:59KKS1976LULINSKI, Paulsen2m61.(1281)185

04:24:16Sensabikes.com1955OLDE MEULE, Jansen4m7.(1292)186

04:24:18ASV Duisburg1958BRUHNKE, Guidosen4m8.(1245)187

04:24:41ZAHNKRANZABSCHLEIFER1982SEIDLER, Martinsen1m41.(1008)188

04:25:221961VAN MECHGELEN, Marleensen3m52.(1469)189

04:26:53Yonah1973MAAS, Dennissen2m62.(1470)190

04:26:53Yonah1972POELL, Erwinsen2m63.(1367)191

04:26:54Yonah1979KÜPPERS, Stephansen1m42.(1366)192

04:28:161971DE RUYTEN, Edurinsen2m64.(1436)193

04:28:171969DE RUYTER, Arjansen2m65.(1437)194

04:29:231965KRIESCHER, Heinzsen3m53.(1393)195

04:33:20Feuerwehr Winnenden1987KRAMMER, Jan-Martinsen1m43.(1021)196

04:33:561981SOLBACH, Tobiassen1m44.(1354)197

04:34:28MTB Aspelare1959COSIJNS, Riksen3m54.(1247)198

04:34:30MTB Aspelare1970DE SMET, Chrissen2m66.(1252)199

04:34:421979GRÖBE, Thorstensen1m45.(1265)200

04:34:47KWB Londerzeel St-Jozef1970DE SMEDT, Lucsen2m67.(1251)201

04:35:10Team Bauchfleisch1978WUTERMANN, Jörgsen2m68.(1410)202

04:36:211954DECKER, Petersen4m9.(1364)203

04:38:561968HERFS, Elmarsen3m55.(1337)204

04:38:571977DECKER, Franksen2m69.(1336)205

04:40:14Inden1973LUTZE, Jürgensen2m70.(1282)206

04:41:311971KREUTZ, Uwesen2m71.(1427)207

04:41:58KKS1975CIECHANOWICZ, Romansen2m72.(1358)208

04:44:26Mtb Aspelare Belgien1967STEVENS, Rudysen3m56.(1312)209

04:44:401975HANSEN, Ericsen2m73.(1268)210

04:47:17DLC Aachen1969TRELV, Stephansen2m74.(1413)211

04:47:191978OSKAM, Ferdinandsen2m75.(1353)212

04:55:32Öcher Printen1999PEITZ, Alexanderherren20.(1295)213

04:55:32Öcher Printen1965PEITZ, Jürgensen3m57.(1294)214

05:08:55Die zwei Rennhummeln1977DIENSTKNECHT, Thomassen2m76.(1256)215

05:10:07Bionicles1976JANSTER, Michaelsen2m77.(1273)216

05:10:07Bionicles1977ANDREE, Marcelsen2m78.(1240)217

05:10:08Bionicles1970HOSBACH, Dirksen2m79.(1271)218

05:10:12Bionicles1966WIESNER, Lotharsen3m58.(1326)219

05:10:12Bionicles1967NAßHEUER, Wolfgangsen3m59.(1286)220

05:10:13Bionicles1972GÖRRES, Thomassen2m80.(1263)221

05:17:131964KUTSCH, Dietersen3m60.(1391)222

05:19:321966DEGLEIN, Jean Paulsen3m61.(1351)223

05:20:27SAK1964RENERKEN, Guidosen3m62.(1303)224

05:20:271987KÖNIGSFELD, Philipsen1m46.(1392)225
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05:28:45MTB Aspelare1962TARMENTIER, Guysen3m63.(1371)226

05:34:071955SCHMITZ, Arnosen4m10.(1306)227

RSC Prüm1998REULAND, Nick(1406)DNF

Smoezenclub1967SCHEPERS, Ren(1363)DNF

05:34:251970RENN, Thomassen2m81.(1415)228

Trenga DE Radsportgemeinschaft1996KÖHNSEN, Florian(1208)DNF

Ich1971WIESCHOLLEK, Michael(1325)DNF

1974SOMMER, Michael(1023)DNF

mtb Brama1964STRIKKER, Albert(1313)DNF

1976RUIZ, Beatriz(1368)DNF

1986SELBACH, Fabian(1235)DNF

1968VERTOGEN, Patrick(1318)DNF

RSC Niddatal1977STEFFEN, Thomas(1311)DNF

Stappenbelt1983KREMER, Ilona(1277)DNF

1970SOMMER, Arndt(1310)DNF

Team Sammone1970MENZ, Simone(1284)DNF

DAV Aachen u. Geländefahrrad Aac1972WOLFRUM, Sebastian(1331)DNF

MTB ASPELARE1995DEWULF, Elien(1254)DNF

No shox1969DIETZ, Jörg(1257)DNF

Redhairbiker1951WEISKIRCH, Bernd(1238)DNF

MTB Aspelare1993VERHULST, Stijn(1317)DNF
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WEIBLICH
03:10:13ETW-Cycling1992DOHRN, Stefaniedamen1.(1374)1

03:19:05SV Grün-Weiss Einruhr 19661988SCHÜTT, Danieladamen2.(1222)2

03:57:40MTB de Zeeleeuw1996NOORDOVER, Amandadamen3.(1289)3

04:00:26IBC DIMB Racing Team1989PEUKERT, Mariedamen4.(1369)4

04:00:27Team2Beat1975WASSMER, Yasminsen2w1.(1465)5

04:10:32Stappenbelt Apeldoorn1980PRINS, Petradamen5.(1380)6

04:10:49Bar End1979WESTERBEEK, Mariondamen6.(1425)7

04:23:03DLC Aachen1966BLÜM-BECK, Katrinsen2w2.(1399)8

Team Sammone1970MENZ, Simone(1284)DNF

Stappenbelt1983KREMER, Ilona(1277)DNF

MTB ASPELARE1995DEWULF, Elien(1254)DNF

1976RUIZ, Beatriz(1368)DNF
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9. MTB-Marathon am Rursee
SIMMERATH-EINRUHR » SONNTAG, 24. JUNI 2018

ZEITTEAM / VEREINJGNAME, VORNAMEAKRG(STNR)RG

▌MITTELDISTANZ (70 KM)   WERTUNG NACH GESCHLECHT

MÄNNLICH
02:38:48TEAM FIREBIKE HANDELSHOF1985FROHN, Mathiassen1m1.(1001)1

02:39:551984DOHMEN, Gijssen1m2.(1432)2

02:42:03Mondraker Rockets1993GLÄSER, Alexanderherren1.(1348)3

02:49:21SV Einruhr Erkensruhr e.V.1986KAULARD, Mariosen1m3.(1218)4

02:49:231979LUMMEN, Gijssen1m4.(1387)5

02:50:02Focus RAPIRO Racing1971REINISCH, Klaussen2m1.(1212)6

02:51:21Mondraker Rockets1983SCHWETER, Floriansen1m5.(1411)7

02:51:33Focus Rapiro racing1996EPPING, Hendrikherren2.(1362)8

02:52:53TEAM Herzlichst Zypern1976KALICIAK, Jansen2m2.(1221)9

02:53:20Tri Shop Saar MTB Team1983KERNER, Christiansen1m6.(1395)10

02:56:20Mondraker Rockets1994MÜLLER, Lukasherren3.(1015)11

02:57:15Focus RAPIRO Racing1987REHBORN, Markussen1m7.(1220)12

02:57:16Focus RAPIRO Racing1984KRAMER, Andreassen1m8.(1342)13

02:57:18Dekkers1995EVERS, Paulherren4.(1422)14

03:00:52RV Blitz Spich1974SCHRÖDER, Andreassen2m3.(1416)15

03:00:52MTB Het Twentse Ros1991BELDMAN, Nicoherren5.(1385)16

03:00:53FIT4CYCLING1968WILLEMS, Eriksen3m1.(1211)17

03:00:54MBC de Noordbikers1979TETTEROO, Joostsen1m9.(1344)18

03:01:37Het Twentse Ros1984JANSSEN, Roelofsen1m10.(1384)19

03:01:39RC Schnaittachtal1981SCHIFFER, Thomassen1m11.(1004)20

03:02:49Focus Rapiro racing1999TOENHAKE, Janherren6.(1343)21

03:03:06SIG Koblenz MTB Racing1992IGELMUND, Timoherren7.(1003)22

03:03:07Engel Racing Team Haltern1975SCHNEIDER, Andreassen2m4.(1233)23

03:03:11Zee Aylienz e. V. - MTB Hagen1998SCHERM, Philippherren8.(1345)24

03:03:301965BLANKENSTEIN, Guidosen3m2.(1350)25

03:03:45Berliner Feuerwehr 11982KUHN, Björnsen1m12.(1012)26

03:06:02F.M.C. The Whoopers1994VAN TUYL, Guidoherren9.(1224)27

03:06:51Zens&Friends Racing Team1965WORTMANN, Petersen3m3.(1370)28

03:07:18Radon1965SUNDERMANN, Andreassen3m4.(1417)29

03:08:261977SCHULTE, Dominiksen2m5.(1234)30

03:08:38RSV Osthelden1972VETTER, Dirksen2m6.(1237)31

03:08:40Recyclés1976PATRICK, Hermannsen2m7.(1346)32

03:08:51RSC Rotrunner1966EBNER, Markussen3m5.(1207)33

03:11:481975NEUENDORF, Michaelsen2m8.(1287)34

03:11:55RSV Sturmvogel Bad Neuenahr/Ahr1976BRAUNE, Joachimsen2m9.(1409)35

03:12:29TWC Maarlandsten1991ERKENS, Jeroenherren10.(1403)36

03:12:37Mtb. Noordwest1986BAKKUM, Tomsen1m13.(1352)37

03:12:46MBC Bochum1988KRÖGER, Marvinsen1m14.(1420)38

03:12:47FlyingLegs1955SCHNABEL, Tomsen4m1.(1232)39

03:12:491967BERGER, Michaelsen3m6.(1242)40

03:12:52Scuderia Südstadt1973TECKLENBURG, Andreassen2m10.(1217)41

03:13:27RSV Güterloh 19311969OSTERHAUS, Franksen2m11.(1223)42

03:14:10SV Grün-Weiss Einruhr 19661980GOSLAR, Arnesen1m15.(1205)43
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9. MTB-Marathon am Rursee
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ZEITTEAM / VEREINJGNAME, VORNAMEAKRG(STNR)RG

▌MITTELDISTANZ (70 KM)   WERTUNG NACH GESCHLECHT

MÄNNLICH
03:14:30Bakker Racing1968DE VLIEGER, Patricksen3m7.(1405)44

03:14:42Cycling Team Limburg1997DOESBORG, Markherren11.(1421)45

03:15:351978MARX, Berndsen2m12.(1383)46

03:15:49RadWerk Upland e.V.1990GÖBEL, Mathiasherren12.(1002)47

03:15:511976SCHNITZLER, Marcosen2m13.(1307)48

03:18:091977BLANKENSTEIN, Ingosen2m14.(1347)49

03:18:18BSV Profil Hürtgenwald1986VOLK, Davidsen1m16.(1319)50

03:19:41Kubot-Optik1999GOLDMANN, Lars Sörenherren13.(1382)51

03:20:19Edelhelfer Racing Team1974BARKHOLZ, Saschasen2m15.(1412)52

03:20:21Firebike Handelshof1961HOVEN, Hans-Jürgensen3m8.(1215)53

03:20:22Run und Bike1968GRÄßLER, Jenssen3m9.(1466)54

03:21:221975KÜPPER, Marcsen2m16.(1339)55

03:21:27Happy Trail Surfer1971WITTROCK, Saschasen2m17.(1330)56

03:21:56delta-bike.de1969GROß, Svensen2m18.(1360)57

03:22:44IBC DIMB Racing Team1981TRUTSCHEL, Markosen1m17.(1214)58

03:22:451969THIEL, Karlsen2m19.(1389)59

03:22:46NUTRIXXION1965BRÜNGER, Andreassen3m10.(1226)60

03:24:29RedHairBikers1969FEY, Marcussen2m20.(1227)61

03:24:30RC Sprinter Waltrop1966GERSTMANN, Thomassen3m11.(1376)62

03:25:03Mondraker Rockets1990MÜLLER, Bastianherren14.(1209)63

03:25:041967VAN WEZEL, Arthursen3m12.(1398)64

03:25:06team-green1973VAN DE WEYER, Roccosen2m21.(1216)65

03:25:081969SCHLENTER, Ruudsen2m22.(1341)66

03:25:30OWC Oldenzaal1959BRUIL, Henksen3m13.(1378)67

03:25:31Staubwolke Hellenhahn1980STEINEBACH, Patricksen1m18.(1026)68

03:25:321969KREUTZ, Dirksen2m23.(1338)69

03:26:594trieb Racing1984ZIMMERMANN, Andrésen1m19.(1335)70

03:27:211962WAGNER, Detlefsen3m14.(1018)71

03:28:00Specialized Workfor.ce1971JOHANSEN, Menovisen2m24.(1433)72

03:28:08Rotharr Bike Racing1964JANSOHN, Uwesen3m15.(1230)73

03:28:42Lenny1957ADAMS, Andrésen4m2.(1372)74

03:29:441967ZIMMERMANN, Rainersen3m16.(1334)75

03:29:50www.wecycle.de1981BARTH, Matthiassen1m20.(1396)76

03:29:57GCV1984MANGUETTE, Jeromesen1m21.(1431)77

03:30:44Beach Bastards1976BRANDJES, Donsen2m25.(1244)78

03:31:12Bikebeast1966WESSELS, Jan-Willemsen3m17.(1424)79

03:31:40RTV de bollenstreek1984ROELOFS, Theosen1m22.(1219)80

03:31:434 Trieb Racing1984ZIMMERMANN, Jenssen1m23.(1377)81

03:31:43Bike friends Salzburg1983BABICZ, Lukassen1m24.(1241)82

03:31:43RTV Vierakker-Wichmond1988KREUNEN, Rodericsen1m25.(1203)83

03:31:45Feuerwehr Stadt Plettenberg1985FÖLKER, Patricksen1m26.(1005)84

03:33:22BSV Profil Hürtgenwald1978WERGEN, Heikosen2m26.(1468)85

03:34:53Cycletec Centurion1968BALSAMO, Angelosen3m18.(1375)86
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03:35:03CRAZY BIKERS WEYWERTZ1976MREYEN, Christiansen2m27.(1285)87

03:36:341970FRANKEN, Andresen2m28.(1379)88

03:36:50HSV de Kampioen1994DE JONGE, Mennoherren15.(1225)89

03:37:181981WICKERATH, Georgsen1m27.(1324)90

03:37:19Berliner Feuerwehr 11977LEBEN, Rolfsen2m29.(1010)91

03:37:231969KLEIN, Wolframsen2m30.(1276)92

03:37:23RSC Prüm1970REULAND, Wernersen2m31.(1408)93

03:37:24X-treme1974AMSTERDAM, Woutersen2m32.(1414)94

03:37:311961RAMPEN, Rudysen3m19.(1301)95

03:39:02Team Epic1969VAN WIJK, Harrysen2m33.(1236)96

03:39:08DJK-Frankenberg1961THELEN, Bernhardsen3m20.(1314)97

03:39:41CRAZY BIKERS WEYWERTZ1975ESPREUX, Didiersen2m34.(1259)98

03:40:26Discovery1960KANTERS, Franksen3m21.(1361)99

03:41:35NUTRIXXION1975CARBONE, Donatosen2m35.(1246)100

03:41:37SV Klinkum1960KRÜGER, Wernersen3m22.(1279)101

03:41:381987PUNT, Ivosen1m28.(1299)102

03:41:411966PROBST, Thorstensen3m23.(1298)103

03:41:41Team Beesel1973MEERTENS, Richardsen2m36.(1407)104

03:41:461979JORIAS, Haraldsen1m29.(1274)105

03:41:48Nutrixxion1975SALCUNI, Michelesen2m37.(1231)106

03:42:141962MARBACH, Wolfgangsen3m24.(1283)107

03:42:56TSVE 1890 Bielefeld1967GEHRING, Jörnsen3m25.(1228)108

03:43:111973JASPERS, Pietersen2m38.(1423)109

03:43:14Beinarbeiter1966KRÖLL, Udosen3m26.(1278)110

03:43:48TV Konzen1982WERKER, Christiansen1m30.(1323)111

03:44:121967FRANK, Herbertsen3m27.(1429)112

03:44:14Brand Riders1975RATH, Norbertsen2m39.(1302)113

03:44:42Sportive Bike Team1960DOCKX, Patricksen3m28.(1365)114

03:44:49Berufsfeuerwehr Aachen1988BÖTTCHER, Nicsen1m31.(1022)115

03:44:52Team Wüster Radladen1964WÜSTER, Volkersen3m29.(1333)116

03:46:13BSV Profil Hürtgenwald1960ANTONS, Arminsen3m30.(1438)117

03:46:201977WEBER, Uwesen2m40.(1007)118

03:46:301982BECK, Alexandersen1m32.(1027)119

03:47:261973PELZER, Sandersen2m41.(1400)120

03:47:39We Are Basta1976SLEGERS, Joostsen2m42.(1309)121

03:48:31IAC Düren1971DUBIEL, Jaroslawsen2m43.(1355)122

03:48:44MTB de Zeeleeuw1965NOORDOVER, Renesen3m31.(1288)123

03:49:451968SEFTEL, Waldemarsen3m32.(1402)124

03:49:451984ADOMEIT, Michaelsen1m33.(1239)125

03:50:10MTB Aspelare1978D'HONT, Wesleysen2m44.(1255)126

03:50:40knoet cycling1970VANDENWIJNGAERDEN, Krissen2m45.(1316)127

03:50:41Sauerland Sport Team1967KIRNER, Thomassen3m33.(1275)128

03:51:50Tornado94 MTB Racingteam1958STRATMANN, Reinersen4m3.(1357)129
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03:51:521959NEY, Rainersen3m34.(1381)130

03:52:19MBC Bochum1953NOWAK, Klaussen4m4.(1290)131

03:52:38CRAZY BIKERS WEYWERTZ1973HEINEN, Ralphsen2m46.(1269)132

03:53:29KKS1977LULINSKI, Danielsen2m47.(1280)133

03:53:41BF Oberhausen1969STOKLOßER, Heikosen2m48.(1028)134

03:53:411972HÜSER, Thomassen2m49.(1024)135

03:54:53Coffee&Chainrings1970GIRSIG, Ansgarsen2m50.(1262)136

03:54:571979JASPERS, Timsen1m34.(1397)137

03:56:571984HEINEN, Michaelsen1m35.(1428)138

03:57:061965KÖNIG, Mannisen3m35.(1388)139

03:57:201978GODAU, Mirkosen2m51.(1014)140

03:57:231968SÖRGEL, Wolfgangsen3m36.(1025)141

03:58:091968GRANDE, Stefansen3m37.(1356)142

03:58:51JaBo Bikes1978JAKOBS, Timsen2m52.(1373)143

03:58:53Laimisch Riders1987HEEREN, Sebastiansen1m36.(1394)144

03:59:20Kettenfett1985GIEFER, Felixsen1m37.(1261)145

04:00:461967WEGEWITZ, Axelsen3m38.(1320)146

04:01:091990PILGER, Tobiasherren16.(1297)147

04:02:111955HARDY, Pierresen4m5.(1426)148

04:02:141974FUHS, Axelsen2m53.(1260)149

04:03:441967LEHMANN, Jansen3m39.(1464)150

04:04:151995WENDE, Maximilianherren17.(1322)151

04:04:28Happy Trail Surfer1971COSTA, Giannisen2m54.(1248)152

04:04:551999ZANDER, Niklasherren18.(1418)153

04:05:181960ZANDER, Ulrichsen3m40.(1419)154

04:05:32Peddelaars Aalten1964MEIJERINK, Martinsen3m41.(1340)155

04:06:08Haddy1963EHRHARDT, Hartmutsen3m42.(1386)156

04:06:251967ROEBER, Kaisen3m43.(1304)157

04:06:53Team Gies1970GIESBERS, Franksen2m55.(1206)158

04:06:571972TIJN, Vincentsen2m56.(1401)159

04:07:59ZAHNKRANZABSCHLEIFER1981JARZINA, Andreassen1m38.(1006)160

04:08:44Rock n Roll Club No. One Krefeld1968HERMANNS, Franksen3m44.(1270)161

04:10:22www.OldtimerKlassik.de1965KAHL, Oliversen3m45.(1349)162

04:10:29FF Winnenden/Team Erdinger Alkoh1957FOSSLER, Klaussen4m6.(1020)163

04:10:301968SALM, Driksen3m46.(1467)164

04:10:50BSV Profil Hürtgenwald1966JANNES, Stefansen3m47.(1272)165

04:11:59Zahnkranzabschleifer1987GÜLZOW, Danielsen1m39.(1009)166

04:12:301973SCHLARBAUM, Ingolfsen2m57.(1305)167

04:13:40Berufsfeuerwehr Aachen1965RÖßELER, Lutzsen3m48.(1019)168

04:14:03WTC Harlekijn1977VAN HECKE, Christophesen2m58.(1315)169

04:15:51MTB Aspelare1969WILLEMS, Geertsen2m59.(1327)170

04:16:37FC Germania Vossenack1989VIEß, Denisherren19.(1390)171

04:17:55Team Epic1973GERNAAT, Tonniesen2m60.(1229)172
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04:18:171982RADLER, Renesen1m40.(1300)173

04:20:211. Budo Club Eschweiler e.V. Kendo1966GREFF, Joachimsen3m49.(1264)174

04:20:37RSC Krähe Kornelimünster1963PALM, Joachimsen3m50.(1434)175

04:21:42FC Germania Vossenack1968GEULEN, Guidosen3m51.(1359)176

04:23:59KKS1976LULINSKI, Paulsen2m61.(1281)177

04:24:16Sensabikes.com1955OLDE MEULE, Jansen4m7.(1292)178

04:24:18ASV Duisburg1958BRUHNKE, Guidosen4m8.(1245)179

04:24:41ZAHNKRANZABSCHLEIFER1982SEIDLER, Martinsen1m41.(1008)180

04:25:221961VAN MECHGELEN, Marleensen3m52.(1469)181

04:26:53Yonah1973MAAS, Dennissen2m62.(1470)182

04:26:53Yonah1972POELL, Erwinsen2m63.(1367)183

04:26:54Yonah1979KÜPPERS, Stephansen1m42.(1366)184

04:28:161971DE RUYTEN, Edurinsen2m64.(1436)185

04:28:171969DE RUYTER, Arjansen2m65.(1437)186

04:29:231965KRIESCHER, Heinzsen3m53.(1393)187

04:33:20Feuerwehr Winnenden1987KRAMMER, Jan-Martinsen1m43.(1021)188

04:33:561981SOLBACH, Tobiassen1m44.(1354)189

04:34:28MTB Aspelare1959COSIJNS, Riksen3m54.(1247)190

04:34:30MTB Aspelare1970DE SMET, Chrissen2m66.(1252)191

04:34:421979GRÖBE, Thorstensen1m45.(1265)192

04:34:47KWB Londerzeel St-Jozef1970DE SMEDT, Lucsen2m67.(1251)193

04:35:10Team Bauchfleisch1978WUTERMANN, Jörgsen2m68.(1410)194

04:36:211954DECKER, Petersen4m9.(1364)195

04:38:561968HERFS, Elmarsen3m55.(1337)196

04:38:571977DECKER, Franksen2m69.(1336)197

04:40:14Inden1973LUTZE, Jürgensen2m70.(1282)198

04:41:311971KREUTZ, Uwesen2m71.(1427)199

04:41:58KKS1975CIECHANOWICZ, Romansen2m72.(1358)200

04:44:26Mtb Aspelare Belgien1967STEVENS, Rudysen3m56.(1312)201

04:44:401975HANSEN, Ericsen2m73.(1268)202

04:47:17DLC Aachen1969TRELV, Stephansen2m74.(1413)203

04:47:191978OSKAM, Ferdinandsen2m75.(1353)204

04:55:32Öcher Printen1999PEITZ, Alexanderherren20.(1295)205

04:55:32Öcher Printen1965PEITZ, Jürgensen3m57.(1294)206

05:08:55Die zwei Rennhummeln1977DIENSTKNECHT, Thomassen2m76.(1256)207

05:10:07Bionicles1976JANSTER, Michaelsen2m77.(1273)208

05:10:07Bionicles1977ANDREE, Marcelsen2m78.(1240)209

05:10:08Bionicles1970HOSBACH, Dirksen2m79.(1271)210

05:10:12Bionicles1966WIESNER, Lotharsen3m58.(1326)211

05:10:12Bionicles1967NAßHEUER, Wolfgangsen3m59.(1286)212

05:10:13Bionicles1972GÖRRES, Thomassen2m80.(1263)213

05:17:131964KUTSCH, Dietersen3m60.(1391)214

05:19:321966DEGLEIN, Jean Paulsen3m61.(1351)215
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05:20:27SAK1964RENERKEN, Guidosen3m62.(1303)216

05:20:271987KÖNIGSFELD, Philipsen1m46.(1392)217

05:28:45MTB Aspelare1962TARMENTIER, Guysen3m63.(1371)218

05:34:071955SCHMITZ, Arnosen4m10.(1306)219

Trenga DE Radsportgemeinschaft1996KÖHNSEN, Florian(1208)DNF

RSC Prüm1998REULAND, Nick(1406)DNF

Smoezenclub1967SCHEPERS, Ren(1363)DNF

05:34:251970RENN, Thomassen2m81.(1415)220

mtb Brama1964STRIKKER, Albert(1313)DNF

MTB Aspelare1993VERHULST, Stijn(1317)DNF

1974SOMMER, Michael(1023)DNF

Ich1971WIESCHOLLEK, Michael(1325)DNF

RSC Niddatal1977STEFFEN, Thomas(1311)DNF

1968VERTOGEN, Patrick(1318)DNF

Redhairbiker1951WEISKIRCH, Bernd(1238)DNF

1986SELBACH, Fabian(1235)DNF

No shox1969DIETZ, Jörg(1257)DNF

1970SOMMER, Arndt(1310)DNF

DAV Aachen u. Geländefahrrad Aac1972WOLFRUM, Sebastian(1331)DNF
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ZEITVEREINJGNAME, VORNAMEUCI-ID(STNR)RG

▌MITTELDISTANZ (70 KM)   WERTUNG NACH ALTERSKLASSEN

DAMEN
03:10:13MSV Essen-Steele 20111992DOHRN, Stefanie10043819530(1374)1

03:19:05SV Grün-Weiss Einruhr 19661988SCHÜTT, Daniela10053681703(1222)2

03:57:40MTB de Zeeleeuw1996NOORDOVER, Amanda(1289)3

04:00:261989PEUKERT, Marie10076598254(1369)4

04:10:321980PRINS, Petra(1380)5

04:10:491979WESTERBEEK, Marion(1425)6

MTB ASPELARE1995DEWULF, Elien(1254)DNF

De adelaar1983KREMER, Ilona(1277)DNF

HERREN
02:42:03RV Adler Lüttringhausen1993GLÄSER, Alexander10009579136(1348)1

02:51:33RSC Dorsten 19831996EPPING, Hendrik10015371147(1362)2

02:56:20Zee Aylienz e.V MTB-Hagen1994MÜLLER, Lukas(1015)3

02:57:181995EVERS, Paul(1422)4

03:00:521991BELDMAN, Nico10023378903(1385)5

03:02:49Emsstern Rheine1999TOENHAKE, Jan10015560905(1343)6

03:03:06SIG Koblenz1992IGELMUND, Timo10053674730(1003)7

03:03:11Zee Aylienz e. V. - MTB Hagen1998SCHERM, Philipp10049982565(1345)8

03:06:02F.M.C. The Whoopers1994VAN TUYL, Guido10022968671(1224)9

03:12:291991ERKENS, Jeroen10011744963(1403)10

03:14:421997DOESBORG, Mark10023237342(1421)11

03:15:49RadWerk Upland e.V.1990GÖBEL, Mathias10046228766(1002)12

03:19:41MBC Bochum1999GOLDMANN, Lars Sören10050005908(1382)13

03:25:03RC Victoria Neheim1990MÜLLER, Bastian10058375994(1209)14

03:36:50HSV de Kampioen1994DE JONGE, Menno10063718573(1225)15

04:01:091990PILGER, Tobias(1297)16

04:04:151995WENDE, Maximilian(1322)17

04:04:551999ZANDER, Niklas(1418)18

04:16:371989VIEß, Denis(1390)19

04:55:321999PEITZ, Alexander(1295)20

MTB Aspelare1993VERHULST, Stijn(1317)DNF

Trenga DE Radsportgemeinschaft1996KÖHNSEN, Florian10079009312(1208)DNF

1998REULAND, Nick10063369373(1406)DNF

SENIOREN 1
02:38:48RSC Sturmvogel Bonn1985FROHN, Mathias10012943218(1001)1

02:39:551984DOHMEN, Gijs(1432)2

02:49:21SV Einruhr Erkensruhr e.V.1986KAULARD, Mario10081704191(1218)3

02:49:231979LUMMEN, Gijs(1387)4

02:51:21RSV Gütersloh 19311983SCHWETER, Florian10036209272(1411)5

02:53:201983KERNER, Christian10036246254(1395)6

02:57:15ATV Haltern1987REHBORN, Markus10011713338(1220)7

02:57:16RadWerk Upland e.V.1984KRAMER, Andreas10012764877(1342)8
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9. MTB-Marathon am Rursee
SIMMERATH-EINRUHR » SONNTAG, 24. JUNI 2018

ZEITVEREINJGNAME, VORNAMEUCI-ID(STNR)RG

▌MITTELDISTANZ (70 KM)   WERTUNG NACH ALTERSKLASSEN

SENIOREN 1
03:00:54MBC de Noordbikers1979TETTEROO, Joost10023291296(1344)9

03:01:371984JANSSEN, Roelof10077257955(1384)10

03:01:391981SCHIFFER, Thomas(1004)11

03:03:45Berliner Feuerwehr1982KUHN, Björn(1012)12

03:12:37Mtb. Noordwest1986BAKKUM, Tom(1352)13

03:12:461988KRÖGER, Marvin(1420)14

03:14:10SV Grün-Weiss Einruhr 19661980GOSLAR, Arne10074590657(1205)15

03:18:18BSV Profil Hürtgenwald1986VOLK, David(1319)16

03:22:44Deutsche Initiative MTB1981TRUTSCHEL, Marko10059463408(1214)17

03:25:311980STEINEBACH, Patrick(1026)18

03:26:591984ZIMMERMANN, André(1335)19

03:29:501981BARTH, Matthias(1396)20

03:29:571984MANGUETTE, Jerome10053283494(1431)21

03:31:40RTV de bollenstreek1984ROELOFS, Theo10075316440(1219)22

03:31:431984ZIMMERMANN, Jens(1377)23

03:31:43Bike friends Salzburg1983BABICZ, Lukas(1241)24

03:31:43RTV Vierakker-Wichmond1988KREUNEN, Roderic10023132662(1203)25

03:31:45Feuerwehr Stadt Plettenberg1985FÖLKER, Patrick(1005)26

03:37:181981WICKERATH, Georg(1324)27

03:41:381987PUNT, Ivo(1299)28

03:41:461979JORIAS, Harald(1274)29

03:43:48TV Konzen1982WERKER, Christian(1323)30

03:44:49Berufsfeuerwehr Aachen1988BÖTTCHER, Nic(1022)31

03:46:301982BECK, Alexander(1027)32

03:49:451984ADOMEIT, Michael(1239)33

03:54:571979JASPERS, Tim(1397)34

03:56:571984HEINEN, Michael(1428)35

03:58:531987HEEREN, Sebastian(1394)36

03:59:201985GIEFER, Felix(1261)37

04:07:591981JARZINA, Andreas(1006)38

04:11:59Berliner Feuerwehr1987GÜLZOW, Daniel(1009)39

04:18:171982RADLER, Rene(1300)40

04:24:411982SEIDLER, Martin(1008)41

04:26:541979KÜPPERS, Stephan(1366)42

04:33:20Feuerwehr Winnenden1987KRAMMER, Jan-Martin(1021)43

04:33:561981SOLBACH, Tobias(1354)44

04:34:421979GRÖBE, Thorsten(1265)45

05:20:271987KÖNIGSFELD, Philip(1392)46

1986SELBACH, Fabian(1235)DNF

SENIOREN 2
02:50:02TuS Valmetal1971REINISCH, Klaus10008175262(1212)1

02:52:53SV Grün-Weiss Einruhr 19661976KALICIAK, Jan10015867564(1221)2
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9. MTB-Marathon am Rursee
SIMMERATH-EINRUHR » SONNTAG, 24. JUNI 2018

ZEITVEREINJGNAME, VORNAMEUCI-ID(STNR)RG

▌MITTELDISTANZ (70 KM)   WERTUNG NACH ALTERSKLASSEN

SENIOREN 2
03:00:52RV Blitz Spich1974SCHRÖDER, Andreas10071744618(1416)3

03:03:071975SCHNEIDER, Andreas(1233)4

03:08:261977SCHULTE, Dominik(1234)5

03:08:38RSV Osthelden1972VETTER, Dirk(1237)6

03:08:40Recyclés1976PATRICK, Hermann10050650451(1346)7

03:11:481975NEUENDORF, Michael(1287)8

03:11:551976BRAUNE, Joachim(1409)9

03:12:52Scuderia Südstadt1973TECKLENBURG, Andreas10049990245(1217)10

03:13:27RSV Güterloh 19311969OSTERHAUS, Frank10082319638(1223)11

03:15:351978MARX, Bernd(1383)12

03:15:511976SCHNITZLER, Marco(1307)13

03:18:091977BLANKENSTEIN, Ingo(1347)14

03:20:191974BARKHOLZ, Sascha(1412)15

03:21:221975KÜPPER, Marc(1339)16

03:21:271971WITTROCK, Sascha(1330)17

03:21:561969GROß, Sven(1360)18

03:22:451969THIEL, Karl(1389)19

03:24:291969FEY, Marcus(1227)20

03:25:06team-green1973VAN DE WEYER, Rocco(1216)21

03:25:081969SCHLENTER, Ruud(1341)22

03:25:321969KREUTZ, Dirk(1338)23

03:28:001971JOHANSEN, Menovi(1433)24

03:30:44Beach Bastards1976BRANDJES, Don(1244)25

03:33:221978WERGEN, Heiko(1468)26

03:35:03CRAZY BIKERS WEYWERTZ1976MREYEN, Christian(1285)27

03:36:341970FRANKEN, Andre(1379)28

03:37:19Berliner Feuerwehr1977LEBEN, Rolf(1010)29

03:37:231969KLEIN, Wolfram(1276)30

03:37:231970REULAND, Werner(1408)31

03:37:241974AMSTERDAM, Wouter(1414)32

03:39:02Team Epic1969VAN WIJK, Harry(1236)33

03:39:41CRAZY BIKERS WEYWERTZ1975ESPREUX, Didier(1259)34

03:41:351975CARBONE, Donato(1246)35

03:41:411973MEERTENS, Richard(1407)36

03:41:481975SALCUNI, Michele(1231)37

03:43:111973JASPERS, Pieter(1423)38

03:44:141975RATH, Norbert(1302)39

03:46:201977WEBER, Uwe(1007)40

03:47:261973PELZER, Sander(1400)41

03:47:391976SLEGERS, Joost(1309)42

03:48:31IAC Düren1971DUBIEL, Jaroslaw(1355)43

03:50:10MTB Aspelare1978D'HONT, Wesley(1255)44

03:50:40knoet cycling1970VANDENWIJNGAERDEN, Kris(1316)45
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9. MTB-Marathon am Rursee
SIMMERATH-EINRUHR » SONNTAG, 24. JUNI 2018

ZEITVEREINJGNAME, VORNAMEUCI-ID(STNR)RG

▌MITTELDISTANZ (70 KM)   WERTUNG NACH ALTERSKLASSEN

SENIOREN 2
03:52:38CRAZY BIKERS WEYWERTZ1973HEINEN, Ralph(1269)46

03:53:29KKS1977LULINSKI, Daniel(1280)47

03:53:411969STOKLOßER, Heiko(1028)48

03:53:411972HÜSER, Thomas(1024)49

03:54:531970GIRSIG, Ansgar(1262)50

03:57:201978GODAU, Mirko(1014)51

03:58:511978JAKOBS, Tim(1373)52

04:02:141974FUHS, Axel(1260)53

04:04:281971COSTA, Gianni(1248)54

04:06:53The Whoopers1970GIESBERS, Frank10022937450(1206)55

04:06:571972TIJN, Vincent(1401)56

04:12:301973SCHLARBAUM, Ingolf(1305)57

04:14:03WTC Harlekijn1977VAN HECKE, Christophe(1315)58

04:15:51MTB Aspelare1969WILLEMS, Geert(1327)59

04:17:55Team Epic1973GERNAAT, Tonnie(1229)60

04:23:591976LULINSKI, Paul(1281)61

04:26:531973MAAS, Dennis(1470)62

04:26:531972POELL, Erwin(1367)63

04:28:161971DE RUYTEN, Edurin(1436)64

04:28:171969DE RUYTER, Arjan(1437)65

04:34:30MTB Aspelare1970DE SMET, Chris(1252)66

04:34:47KWB Londerzeel St-Jozef1970DE SMEDT, Luc(1251)67

04:35:101978WUTERMANN, Jörg(1410)68

04:38:571977DECKER, Frank(1336)69

04:40:141973LUTZE, Jürgen(1282)70

04:41:311971KREUTZ, Uwe(1427)71

04:41:58KKS1975CIECHANOWICZ, Roman(1358)72

04:44:401975HANSEN, Eric(1268)73

04:47:171969TRELV, Stephan(1413)74

04:47:191978OSKAM, Ferdinand(1353)75

05:08:551977DIENSTKNECHT, Thomas(1256)76

05:10:071976JANSTER, Michael(1273)77

05:10:071977ANDREE, Marcel(1240)78

05:10:081970HOSBACH, Dirk(1271)79

05:10:131972GÖRRES, Thomas(1263)80

05:34:251970RENN, Thomas(1415)81

DAV Aachen u. Geländefahrrad Aac1972WOLFRUM, Sebastian(1331)DNF

RSC Niddatal1977STEFFEN, Thomas(1311)DNF

Opa Michel sv1971WIESCHOLLEK, Michael(1325)DNF

1970SOMMER, Arndt(1310)DNF

1974SOMMER, Michael(1023)DNF

1969DIETZ, Jörg(1257)DNF
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9. MTB-Marathon am Rursee
SIMMERATH-EINRUHR » SONNTAG, 24. JUNI 2018

ZEITVEREINJGNAME, VORNAMEUCI-ID(STNR)RG

▌MITTELDISTANZ (70 KM)   WERTUNG NACH ALTERSKLASSEN

SENIORINNEN
04:00:271975WASSMER, Yasmin(1465)1

04:23:031966BLÜM-BECK, Katrin(1399)2

1976RUIZ, Beatriz(1368)DNF

1970MENZ, Simone(1284)DNF

SENIOREN 3
03:00:53MTB Discovery1968WILLEMS, Erik10022950382(1211)1

03:03:301965BLANKENSTEIN, Guido(1350)2

03:06:511965WORTMANN, Peter(1370)3

03:07:18RV Blitz Spich1965SUNDERMANN, Andreas10036198158(1417)4

03:08:51RSC Rotrunner1966EBNER, Markus10048544541(1207)5

03:12:491967BERGER, Michael(1242)6

03:14:301968DE VLIEGER, Patrick(1405)7

03:20:21TuS Schmidt1961HOVEN, Hans-Jürgen10153198218(1215)8

03:20:221968GRÄßLER, Jens(1466)9

03:22:46NUTRIXXION/Bike Praxis Niedersfeld1965BRÜNGER, Andreas(1226)10

03:24:301966GERSTMANN, Thomas(1376)11

03:25:041967VAN WEZEL, Arthur(1398)12

03:25:301959BRUIL, Henk(1378)13

03:27:211962WAGNER, Detlef(1018)14

03:28:081964JANSOHN, Uwe(1230)15

03:29:441967ZIMMERMANN, Rainer(1334)16

03:31:121966WESSELS, Jan-Willem(1424)17

03:34:531968BALSAMO, Angelo(1375)18

03:37:311961RAMPEN, Rudy(1301)19

03:39:08DJK-Frankenberg1961THELEN, Bernhard(1314)20

03:40:261960KANTERS, Frank(1361)21

03:41:37SV Klinkum1960KRÜGER, Werner(1279)22

03:41:411966PROBST, Thorsten(1298)23

03:42:141962MARBACH, Wolfgang(1283)24

03:42:56TSVE 1890 Bielefeld1967GEHRING, Jörn(1228)25

03:43:14BSV PROFIL Hürtgenwald1966KRÖLL, Udo(1278)26

03:44:121967FRANK, Herbert(1429)27

03:44:421960DOCKX, Patrick(1365)28

03:44:52TV Voerde1964WÜSTER, Volker(1333)29

03:46:131960ANTONS, Armin(1438)30

03:48:44MTB de Zeeleeuw1965NOORDOVER, Rene(1288)31

03:49:451968SEFTEL, Waldemar(1402)32

03:50:411967KIRNER, Thomas(1275)33

03:51:521959NEY, Rainer(1381)34

03:57:061965KÖNIG, Manni(1388)35

03:57:231968SÖRGEL, Wolfgang(1025)36

03:58:091968GRANDE, Stefan(1356)37

Elektronische Zeitnahme durch Time and Voice

Alle Ergebnislisten und Urkundendruck online auf www.time-and-voice.com

Letzte Aktualisierung:

29. Juni 2018, 11:25 Uhr



9. MTB-Marathon am Rursee
SIMMERATH-EINRUHR » SONNTAG, 24. JUNI 2018

ZEITVEREINJGNAME, VORNAMEUCI-ID(STNR)RG

▌MITTELDISTANZ (70 KM)   WERTUNG NACH ALTERSKLASSEN

SENIOREN 3
04:00:461967WEGEWITZ, Axel(1320)38

04:03:441967LEHMANN, Jan(1464)39

04:05:181960ZANDER, Ulrich(1419)40

04:05:32Peddelaars Aalten1964MEIJERINK, Martin(1340)41

04:06:081963EHRHARDT, Hartmut(1386)42

04:06:251967ROEBER, Kai(1304)43

04:08:44Rock n Roll Club No. One Krefeld1968HERMANNS, Frank(1270)44

04:10:221965KAHL, Oliver(1349)45

04:10:301968SALM, Drik(1467)46

04:10:50BSV Profil Hürtgenwald1966JANNES, Stefan(1272)47

04:13:40Berufsfeuerwehr Aachen1965RÖßELER, Lutz(1019)48

04:20:211. Budo Club Eschweiler e.V. Kendo1966GREFF, Joachim(1264)49

04:20:37RSC Krähe Kornelimünster1963PALM, Joachim(1434)50

04:21:42FC Germania Vossenack1968GEULEN, Guido(1359)51

04:25:221961VAN MECHGELEN, Marleen(1469)52

04:29:231965KRIESCHER, Heinz(1393)53

04:34:28MTB Aspelare1959COSIJNS, Rik(1247)54

04:38:561968HERFS, Elmar(1337)55

04:44:26Mtb Aspelare Belgien1967STEVENS, Rudy(1312)56

04:55:321965PEITZ, Jürgen(1294)57

05:10:121966WIESNER, Lothar(1326)58

05:10:121967NAßHEUER, Wolfgang(1286)59

05:17:131964KUTSCH, Dieter(1391)60

05:19:321966DEGLEIN, Jean Paul(1351)61

05:20:271964RENERKEN, Guido(1303)62

05:28:451962TARMENTIER, Guy(1371)63

1967SCHEPERS, Ren(1363)DNF

1968VERTOGEN, Patrick(1318)DNF

1964STRIKKER, Albert(1313)DNF

SENIOREN 4
03:12:47TuS Neuenrade1955SCHNABEL, Tom(1232)1

03:28:421957ADAMS, André(1372)2

03:51:50RC Tornado 1994 Rees1958STRATMANN, Reiner(1357)3

03:52:19MBC Bochum1953NOWAK, Klaus(1290)4

04:02:111955HARDY, Pierre(1426)5

04:10:29Feuerwehr Winnenden1957FOSSLER, Klaus(1020)6

04:24:161955OLDE MEULE, Jan(1292)7

04:24:18ASV Duisburg1958BRUHNKE, Guido(1245)8

04:36:211954DECKER, Peter(1364)9

05:34:071955SCHMITZ, Arno(1306)10

1951WEISKIRCH, Bernd(1238)DNF
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